ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2005 г. N 222

ОБ УПРАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановлений Губернатора Новосибирской области

от 13.09.2005 N 495, от 13.10.2008 N 408, от 17.11.2008 N 461,

от 23.01.2009 N 13, от 11.06.2009 N 251, от 12.07.2010 N 202,

от 01.11.2010 N 340, от 06.06.2011 N 140, от 28.11.2012 N 214,

от 04.03.2013 N 47, от 24.02.2014 N 30, от 28.10.2014 N 167,

от 02.06.2016 N 128, от 28.10.2016 N 227,

с изм., внесенными постановлением Губернатора Новосибирской области

от 25.02.2013 N 43)

В соответствии со статьей 6 Закона Новосибирской области от 03.03.2004 N 168-ОЗ

"О системе исполнительных органов государственной власти Новосибирской области"

постановляю:

(преамбула в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 12.07.2010 N 202)

1. Утратил силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 28.10.2016

N 227.

2. Установить предельную штатную численность управления государственной

архивной службы Новосибирской области в количестве 15 штатных единиц, в том числе 1

штатная единица заместителя начальника управления.

(п. 2 в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 02.06.2016 N 128)

3 - 4. Утратили силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от

28.10.2014 N 167.

5. Признать утратившим силу постановление губернатора Новосибирской области от

01.06.2004 N 347 "Об утверждении Положения, структуры и штатной численности

управления государственной архивной службы Новосибирской области".

В.А.ТОЛОКОНСКИЙ

Утверждено

постановлением

губернатора Новосибирской области

от 18.04.2005 N 222

ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ УПРАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Утратило силу. - Постановление Губернатора Новосибирской области от 28.10.2016 N

227.

consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C56262350520FE3CEC5A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDDE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505008E0CBC6A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505501E7CCCAA9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505208E4C5C7A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C56262350540BE2C5C7A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBC5C0A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505F0BE2C9C4A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7CjED2E
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C56262350530EE5C8C4A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505201E6CAC2A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505109E5CCC2A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C56262350500DE1CDC4A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7CjED2E
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBC5C7A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E08E2C4C2A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBCAC6A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505109E4CAC7A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDFE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505F0FE5CBC6A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F79jEDEE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBC5C0A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBCAC6A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E08E2C4C2A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBC5C7A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C56262350560DE3CBC4A9855B3855DDA4jED6E
consultantplus://offline/ref=C60EE6B856EFD13078034065103F187C562623505E0BEBCAC6A9855B3855DDA4E68277FA689113181A9F7AjEDCE

	D:\UserData\vnn\Рабочий стол\222.docx
	ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Утверждено